
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 41

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 08:32:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2021

N° do Processo: 49

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2021 15:11:38

Data de Abertura/Horário: 09/11/2021 15:11:38

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: constitui objeto do presente a contratação de empresa dedicada em prestação de serviços
de locação, para captura, processamento, transmissão, armazenamento e disponibilização de
imagens de espaços e vias públicos, LPR – Leitura de placas de veículos, através do uso de câmeras,
com fornecimento, i
Resumo: constitui objeto do presente a contratação de empresa dedicada em prestação de serviços
de locação, para captura, processamento, transmissão, armazenamento e disponibilização de
imagens de espaços e vias públicos, LPR – Leitura de placas de veículos, através do uso de câmeras,
com fornecimento, i

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2021 11:38:59 Edital Retificado Baixar

11/11/2021 11:38:31 Retificação 01 ao edital Baixar

09/11/2021 15:12:50 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_EDITAL-PS-MONITORAMENTO_CAMERAS_SEGURANCA-NORMAL-RET-01.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_RETIFICACAO_01_AO_EDITAL.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_EDITAL-PS-MONITORAMENTO_CAMERAS_SEGURANCA-NORMAL.pdf

